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WYJASNIENIA DOTYCZACE POSTEPOWANIA O UDZIELENIE ZAMOWIENIA
PUBLICZNEGO PN.: ,,LIKWIDACJA OSUWISK W PASIE DROGI POWIATOWEJ
NR 2491D W SIEDLECINIEW KM 18+113 DO 18+220 I 18+745 DO 18+836,17”

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), zwanej dalej ustawa Pzp, Powiat
Jeleniogorski — Starostwo Powiatowe w Jeleniej Gorze przedstawia ponizej odpowiedzi na
zlozone zapytania w sprawie wyjasnienia tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamowienia, zwanej dalej STWZ.

Pytanie 1:  Czy Zamawiajqcy wyraza zgode na catkowite zamkniecie drogi dla ruchu?

Odpowiedi: Zamawiajacy wyraza zgode na calkowite zamkniecie drogi na czas
wykonywania robét budowlanych.

Pytanie 2: W przedmiarze w poz. 11D.3 i 21D.4 wystepuje materiat o nazwie geokrata
wzmocniona typu AB-Z o wysokosci 0,2 m zbrojona wiéknem szklanym. Na rynku wystepuje
kilku producentéw geokraty wzmocnionej lecz tylko u jednego znaleZlismy geokrate
wzmocnionq zbrojonq wiéknem szklanym. Poza tym sam producent podaje w swoich
informacjach handlowych, iz jest to technologia innowacyjna i opatentowana. W zwiqzku
z powyiszym czy Zamawiajqcy dopuszcza zastosowanie geokraty komdrkowej wzmocnionej
lecz nie zbrojonej widknem szklanym lub prosze o podanie co najmniej dwéch producentéw
geokraty wzmocnionej zbrojonej wiéknem szklanym.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyjasnia, ze projektant dopuszcza zastosowanie geokraty
wzmocnionej o parametrach nie gorszych niz geokrata wzmocniona wiéknem szklanym.
Materiat do wbudowania ostatecznie dopuszcza¢ bedzie nadzér inwestorski.

Pytanie 3: W projekcie pomiedzy podbudowq zasadniczq z betonu asfaltowego a warstwq
wiqgzqcq wystepuje geosiatka do wzmocnienia warstwy bitumicznej, natomiast taka pozycja
nie wystepuje w przedmiarze. Prosze o okreslenie czy nalezy zastosowaé w/w siatke? Jezeli
tak, to prosze o dodanie pozycji do przedmiaru i okreslenie wymagarn do siatki.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyjasnia, ze — zgodnie z opinia projektanta — siatke do
wzmocnienia warstw bitumicznych nalezy zastosowaé. Podstawowe parametry podane
zostaty w opisie technicznym w czesci opisowej do Projektu architektoniczno-budowlanego
pkt V, ppkt 2 Przekroje poprzeczne konstrukcyjne. Dodatkowo Zamawiajacy informuje, ze
zgodnie z zapisem Dziatu III ust. 6 pkt 2 SIWZ, Przedmiar robdt stanowi wylgcznie element
pomocniczy do wyliczenia ceny ryczaltowej robét.
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